り災証明書交付申請書

里庄町長 加藤 泰久 様

年  月  日 申請

受付番号

申 請 者

(窓口に来

られた方)

住 所

フリガナ

氏 名

日中に連絡が取れる電話番号

TEL(    )     ―

り災者との関係 □ 本人 □ 世帯員 □ 親族 □ その他(   ) 必要枚数 枚

り 災 者

住  所

フリガナ

氏 名

り 災 日 時 平成 ３０ 年   月   日  午前 ・ 午後    時    分 頃

世 帯 の

構 成 員

氏 名 続柄 年齢 氏 名 続柄 年齢

  世帯主

り災建物の

所 在 地

□ り災者住所と同じ(記載の必要はありません)

□ 下記のとおり

住  所  里庄町大字

建物使途等
□ 住宅・アパート

□ 併用住宅

□ 持家  □ 借家 (所有者氏名   )

□ 貸家

り災理由 平成３０年７月豪雨による

り災状況
□ 建物が(床上・床下)浸水  □ 建物が(倒壊・一部倒壊)  □ 建物の一部が破壊

□ 建物が傾斜 □ その他(                          )

備 考

＊本人又は同一世帯以外の方が申請者の場合は、次の委任状に記入してください。

里庄町確認欄

本人確認

（１点）

□運転免許証 □旅券 □障害者手帳 □保険証 □資格証明書 □年金手帳

□在留カード □特別永住者証明書 □学生証 □社員証 □その他（       ）

□職員による確認

委 任 状

平成  年  月  日

里庄町長 殿

上記申請者             に、り災証明書の申請・受領について委任します。

住  所

氏  名              印
委任者

確認者氏名 （          ）

＊り災状況の判定には内閣府の被害認定基準を運用するため、り災証明書の交付には２～３週間程度

お時間をいただきます。